CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

số 26112021/PIVN

                             Bắc Giang, ngày  26 tháng  11  năm 2021

Số điện thoại: 02042484230/ 0936816722

1 CHEN MAN HONG 20/6/1978 Trung Quốc EH0622948 Quản lý cấp cao 04/05/2021

2 LIU FU QIANG 20/9/1977 Trung Quốc EH1369907 Kỹ sư 04/05/2021

Nơi nhận:

- Ban Quản lý khu kinh tế Đồng Đăng Lạng Sơn

- Lưu DN.

                               ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

                                       (Ký tên, đóng dấu)

Công ty  TNHH PI Electonics (Việt Nam)

Địa chỉ: Nhà xưởng CN 07- 02, KCN Vân Trung, xã Vân Trung, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

STT Họ tên Năm sinh Quốc tịch Hộ chiếu
Vi trí/chức

danh công việc

Ngày nhập

cảnh
Nơi ở hiện nay

  Lô 18 ALK28,

Khu đô thị BigC, xã

Tân Tiến, TP Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang.

Thời gian

xuất cảnh

10h sáng ngày

03/12/2021

Lịch trình di

chuyển

 từ TP. Bắc

Giang  đến cửa

khẩu Hữu Nghị -

Lạng Sơn

CÔ NG TY TNHH PI ELECTRONICS (VIỆT NAM)

Lý do xuất

cảnh

Về nước

thăm thân

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG NƯỚC NGOÀI CHUẨN BỊ VỀ NƯỚC

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Kính gửi: Ban quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn